AGENDA DEL MESE e
Prima programmazione

Ordine dei
Dottori Commercialisti

- s Formazione a distanza ODCEC di Torino i . N
e degli Esperti Contabili

Fondazione
Piero Piccatti e
di Torino Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI

Modalita di fruizione:

O 000000 0 O | - . . ,
- - - - - - - - - Area riservata www.odcec.torino.it - Formazione a distanza - o

Corso di formazione per gestori di crisi da

Fino al 31 dicembre 2021 ; . . o 13 ore D.419 .
sovraindebitamento — Prima edizione
, _ Corso di formazione per gestori di crisi da
Fino al 31 dicembre 2021 sovraindebitamento — Seconda edizione 16 ore D419 -
Corso di formazione per gestori di crisi da
Fino al 31 dicembre 2021 sovraindebitamento — Edizione anno 2020 19 ore D.419 -
, L’attivita dell'organo di revisione negli Enti Locali — .
AV MG ALS primo incontro - Diretta svolta il 5 ottobre 2020 4 ore Cbis
, L attivita dell'organo di revisione negli Enti Locali - .
FUOCe el S, secondo incontro - Diretta svolta il 12 ottobre 2020 S ore Cbis
, L attivita dell'organo di revisione negli Enti Locali - .
FUOCle e dioa terzo incontro - Diretta svolta il 21 ottobre 2020 S ore Cbis
Fino al 30 novembre 2021 La formazione del revisore degli enti locali — primo 4 ore C7bis
incontro - Diretta svolta il 30 giugno 2020
Fino al 30 novembre 2021 La formazione del revisore degli enti locali — 4 ore CTbis

secondo incontro - Diretta svolta il 7 luglio 2020



http://www.odcec.torino.it/

Fino al 30 novembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

AGENDA DEL MESE
Prima programmazione

Formazione a distanza ODCEC di Torino

Modalita di fruizione:
Area riservata www.odcec.torino.it - Formazione a distanza

La formazione del revisore degli enti locali — terzo
incontro - Diretta svolta il 14 luglio 2020

Eventi in materia di Revisione Legale — Gruppo A

Corso La consulenza finanziaria autonoma — Dirette
svolte dal 25 giugno al 30 settembre 2020

Corso Il contenzioso bancario e finanziario — Dirette
svolte dal 17 settembre al 26 novembre 2020

Persona e Professione - La gestione del tempo in
studio e nello smart working — Diretta svolta il 22
maggio 2020

Ordine

di Torino

4 ore

31 ore

7 ore

14 ore

2 ore

dei

Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

CT7bis

C.2.2
C24
C.2.14
B.3.1
C.213
D.4.20

A.1.2 (2 crediti)
C.4.4 (2 crediti)
C.4.6 (3 crediti)

D.51
(6 crediti)
C4.13
(8 crediti)

B.2.9

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Gruppo A



http://www.odcec.torino.it/

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

AGENDA DEL MESE
Prima programmazione

Formazione a distanza ODCEC di Torino

Modalita di fruizione:
Area riservata www.odcec.torino.it - Formazione a distanza

Persona e Professione - La comunicazione negli
Studi Professionali — Diretta svolta il 19 giugno 2020

Persona e Professione - Cosa abbiamo imparato
durante l'isolamento e come possiamo usarlo nella
ripartenza — Diretta svolta il 3 luglio 2020

Persona e Professione - Commercialisti e Covid:
come gestire |'ansia e i timori legati alla pandemia e
pensare alla ripresa — Diretta svolta il 24 luglio 2020

Persona e Professione - Le competenze trasversali
— Diretta svolta il 14 ottobre 2020

Il manuale delle procedure antiriciclaggio 2.0 -
Adeguamento alle regole tecniche approvate dal
CNDCEC - Diretta svolta il 28 maggio 2020

Il budget di tesoreria — Diretta svolta il 25 giugno
2020

2 ore

2 ore

1 ora

2 ore

3ore

1 ora

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

B.2.5

B.2.10

B.2.10

B.2.10

B.3.2

C4.2

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO



http://www.odcec.torino.it/

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

AGENDA DEL MESE
Prima programmazione

Formazione a distanza ODCEC di Torino

Modalita di fruizione:
Area riservata www.odcec.torino.it - Formazione a distanza

Il terzo settore - Inquadramento generale -
permanenza nel regime attuale — Diretta svolta il 30
novembre 2020

Le perizie e le consulenze tecniche in ambito penale
Diretta svolta il 17 luglio 2020

20 anni di 231: aspetti consolidati e possibile
evoluzione normativa — Diretta svolta il 22 ottobre
2020

La valutazione delle aziende in crisi: quale approccio
adottare? — Diretta svolta il 26 ottobre 2020

Superbonus 110% - Carte di lavoro e rapporto con il
sistema bancario — Diretta svolta il 28 ottobre 2020

Bilancio sociale - Rendicontazione non finanziaria —
Diretta svolta il 30 ottobre 2020

Prepararsi al Bilancio 2020 in tempo di Covid-19
Novita' ed approfondimenti sugli OIC - Diretta svolta
il 3 novembre 2020

3 ore

3ore

3ore

2 ore

2 ore

3ore

3 ore

Ordine dei

Dottori Commercialisti

e degli Esperti Contabili

di Torino

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

C9.2

D.5.6

D.9.4

C43

D.7.2

C.11.2

C.13 B.4.16



http://www.odcec.torino.it/

AGENDA DEL MESE e
Prima programmazione

Ordine dei
Dottori Commercialisti

; . Formazione a distanza ODCEC di Torino i . N
e degli Esperti Contabili

Fondazione
Piero Piccatti e

di Torino Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI

Modalita di fruizione:

00060060 i L - ,
- - - - - - - Area riservata www.odcec.torino.it - Formazione a distanza - o

Nuovi paradigmi di gestione dell'impresa: il

Fino al 31 dicembre 2021 successo sostenibile — Dirette svolte il 24 novembre, 3ore C4.6
2 e 9 dicembre 2020
_ _ Cassa Dottori Commercialisti - Previdenza e
Fino al 31 dicembre 2021 assistenza nell'emergenza Covid — Diretta svolta il 2 ore A19
10 dicembre 2020
_ _ Aggiornamenti relativi agli ultimi interventi normativi
Fino al 31 dicembre 2021 in tema di CIGO Covid 19 e FIS- Diretta svolta il 14 2 ore D84
dicembre 2020
Fino al 31 dicembre 2021 Focus a cura del Gruppo di Lavoro 231- Diretta 2 ofe C.2.14 A1S
svolta il 17 dicembre 2020 D326 N
Fino al 31 dicembre 2021 D.7.2

Le societa di comodo (o non operative) 1ora



http://www.odcec.torino.it/

AGENDA DEL MESE e
Prima programmazione

Ordine dei
Dottori Commercialisti

; . Formazione a distanza ODCEC di Torino i . N
e degli Esperti Contabili

Fondazione
Piero Piccatti e
di Torino Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI

Modalita di fruizione:

O 0000 00 _ - _ _ ,
- - - - - - - Area riservata www.odcec.torino.it - Formazione a distanza - ED ESPERTY CONTABE

Fino al 31 dicembre 2021 Gli accertamenti basati sulle indagini finanziarie 1ora D.7.2
Fino al 31 dicembre 2021 Innovazione digitale negli studi professionali 1ora B.A1.1
Fino al 31 dicembre 2021 GDPR per imprese e studi professionali 1ora B.1.5

Il Registro Unico Nazionale del Terzo Settore:
normativa di attuazione e periodo transitorio di avvio 1ora C.9.2
del funzionamento e delle iscrizioni

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021 Nuovi schemi di bilancio degli ETS: applicabilita e 10ra C93
regime transitorio

Fino al 31 dicembre 2021 D.7.2

La rivalsa IVA da accertamento 1 ora



http://www.odcec.torino.it/

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

Fino al 31 dicembre 2021

AGENDA DEL MESE
Prima programmazione

Formazione a distanza ODCEC di Torino

Modalita di fruizione:
Area riservata www.odcec.torino.it - Formazione a distanza

Art. 26 DPR 633/1972: norma compatibile con il
Diritto UE?

Novita bilancio 2020 - parte prima e seconda

Professionista: consulente o coach?

Monitoraggi appalti e reverse charge alla luce della
circolare 1/E/2020

Quick fixes: le nuove regole IVA 2020

Scissione societaria — Aspetti elusivi

Corso Le Holding - Disciplina e applicazioni

1 ora

2 ore

1 ora

1 ora

1 ora

1 ora

9 ore

Ordine dei
Dottori Commercialisti

Fondazione

e degli Esperti Contabili Piero Piccatti e

di Torino

D.7.2

C.1.2

B..2.10

D.7.2

D.7.2

C58

C6.1(2)
D.7.2 (5)
C.1.3(2)

Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

B.3.1

B.4.9
2 crediti



http://www.odcec.torino.it/

